Протокол №14
об итогах государственных закупок способом из одного источника

Закуп продуктов питания
г.Петропавловск

04.02.2008г.

1. Организатор государственных закупок: КГКП «Областной онкологический диспансер», г.Петропавловск, ул. М. Ауэзова, 133 провел закуп продуктов питания способом из одного источника согласно приложения.
2. Сумма выделенная для закупки 105906 тенге

3. Обоснования применения данного способа: необходимость в продуктах питания  до подведения итогов тендера приказ №43 от 30.01.2008г.

4. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и цена такого договора: ТОО «Продтовары»
5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок до подведения итогов тендера решил:

· Закупить продукты питания в ТОО «Продтовары» по адресу г.Петропавловск, ул.Каманина, 30
· Заказчику КГКП «Областной онкологический диспансер» г.Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133 в срок до 06.02.2008г. заключить договор о государственных закупках с ТОО «Продтовары»
· Организатору государственных закупок КГКП «Областной онкологический диспансер» направить текст настоящего протокола на веб-сайт заказчика
Уполномоченный представитель

М.Т. Бекембаев

организатора государственных закупок